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Njoftim Publik'k;"";;;. os Nr.eso /02-146224/20 dt' 20'08'2020' e
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per ridtrtimin e nd€rtescs arariste me karakter t€

-- t f,^ 1a 7-v DrishfinE nH kuad6r te
;:,?:i:fftrH!|::ffiTl",ffi,T*o;#;;il iadastrare nr 160-18, ZK Prishtind' n0 kuadcr te

Planit Zhvillimor Urban.

lt3il:i:,t:il"J,XJ',& propozim duhet tE dor€zohen nga data zr.0s.z02o deri mE 25'0e'2020' ne

E-mail adresdn : ut!4izmiPrishti .nct

booo, Prishtine-Kosove,"'.t"*'Ji;:ilil;lre

t€ ndertimit:
Ndertese afariste me karakter td

sh6m - dePo, me elq4rtel P+0a. Destinimi aktual apo i propozuar i shftyt0zimit t€ tok€s:

@le/RrugaPublike
b. Vija rregulluese+

5.93 m' I 8.47 me rrug6n Publiked" L.ttet* 
" 

l.Juar ne propo"ion me distanc€n nga kufijte

" 
parceles kadastrale pergiat€ rrug€s publike

i.q: m'/ min. 3.0 m'-veri
5.93 m'/min. 3.0 m'- lindje

5.93 m'/min. 3.0 ry--P"tenOh
LartEsia e lejuar n0 proporcion me di$tanc0n.nga

ttrfi:1e *e*re dhe t€ pasme tE parceles kadastrale'

Sput R .gullores 0.4 (40%)
petqinOju e siperfaqes ndErtuese nE pnoporcton me

ripeifuq.n . pur..let kudutt'ult (ISHD
p;. Pznu-re * fooolo) - 0.8 (80%)

enY."',:ilitoke neo' 
orooor.ion mL siPeifaqen e P@

40% e lejuary-T-liP.tonorcion me

sipeifaqen . pu...l"t kudutttult (lSH@

@'lT:n:ntokesoren€
.-,in."lon mL sipeifaqen e parcelEs kadastrale (ISHN

rave per vendparkirye !i aulLom.f]lgg

i
A ka qasje t€ pakufizuar n0 rrugE publike dhe infrastrukturt! publike?

Po- B Jo- tr Ngkjql$9!9!i!
mE tE madhe sesa zona Perreth?

Shfryt€zimi i propozuar a do t0 gjerieroje ndotje tE mjedisit apo zhurmd

Po-tr Jo-X NukuPlikohtt-n Sq*
zona t€ veqanta ose zona te veqanta te

Nuk aplikoh.L! Sq*.
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